平成２８年９月２７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

代表者名 代 表取 締役 社 長 横 内 達 治

（ コ ー ド ： ７ ４ ４ ５  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役管理本部長 三 浦 憲 之

（ T E L ： 0 2 9 - 8 5 8 - 0 3 2 1 ）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 28 年 11 年 18 日開催予定の当社第 37 回定時株主総会終結の時をもって、当社取締役が退任

することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役

  取締役 三浦 憲之

  取締役 中野 聡

２．退任理由

任期満了による退任

３．退任予定日

平成 28 年 11 月 18 日開催予定の当社第 37 回定時株主総会終結の時

４．退任予定日

この退任による新たな取締役の選任予定はありません。

以 上